
Gerbiami pacientaiGerbiami pacientaiGerbiami pacientaiGerbiami pacientai,,,,    
Ligoninėje teikiamosLigoninėje teikiamosLigoninėje teikiamosLigoninėje teikiamos    pacientpacientpacientpacientų pervežimo ų pervežimo ų pervežimo ų pervežimo 

paslaugospaslaugospaslaugospaslaugos::::    
 

1. Nemokamai, kai už pervežimo paslaugas apmoka siunčiančioji įstaiga, t.y. VšĮ Visagino 

ligoninė, jei pacientas pervežamas: 

 

1.1.iš VšĮ Visagino ligoninės į kitą stacionarinę ASPĮ toliau gydyti; 

 

1.2.iš VšĮ Visagino ligoninės į kitą  ASPĮ diagnostinėms, gydomosioms 

procedūroms ar tyrimams atlikti, jei pervežimas būtinas dėl 

paciento sveikatos būklės (indikacijas suderina siunčiančioji ir priimančioji 

įstaigos); 

 

1.3. iš stacionarinės ASPĮ (iš Visagino ligoninės) į namus po stacionarinio 

gydymo, jei tai būtina dėl paciento sveikatos būklės (indikacijas nustato 

siunčiančioji ASPĮ). 

 

 

2. Mokamai, kai pacientas moka savo lėšomis pagal patvirtintus įkainius, jei pacientas 

pervežamas: 

 2.1. jo paties ar jo artimųjų prašymu ir jei pervežimas nėra būtinas 

dėl paciento sveikatos būklės. 
 

 

Mokamų nemedicininių paslaugų įkainiai 

visiems pacientams, pageidaujantiems gauti papildomas, su asmens 

sveikatos priežiūra nesusijusias, paslaugas 
                                                                                                           

Paslaugos pavadinimas Vnt. 

pavadinimas 

Kaina, Eur 
(su PVM) 

Pacientų pervežimas, samdant sanitarinį transportą 1 km 0,41 
Pacientų pervežimas konsultacijoms planiniu 

ligoninės transportu, esant vietų 

Į III lygio ASPĮ 

Vilniuje 
5,79 

 

Pastaba: dėl pervežimo paslaugų kreiptis į direktoriaus pavaduotoją medicinai Vladimirą Veikšą 

ir  vyr. inžinierių Jaunių Bagdoną. Informaciją apie pervežimo paslaugų teikimo tvarką taip pat 

Jums visada maloniai suteiks skyrių vadovaujantis  ar administracijos personalas. 

 

 


